
31988D0662-ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 21 декември 1988 година 

 

за временно прилагане на Международното споразумение за естествения каучук от 

1987 г. 

 

(88/662/ЕИО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност, и по-
специално членове 113 и 116 от него, 

 

като взе предвид предложението на Комисията, 

 

като има предвид, че срокът на действие на Международното споразумение за естествения 
каучук от 1979 г. е изтекъл; 

 

като има предвид, че съгласно Решение 88/107/ЕИО 1  Общността и нейните държави-

членки са подписали на 18 декември 1987 г. Международното споразумение за 
естествения каучук от 1987 г., наричано по-долу „Споразумението от 1987 г.“; 

 

като има предвид, че е желателно да се гарантира временното влизане в сила на 
Споразумението от 1987 г. не по-късно от 1 януари 1989 г.; като има предвид, че за целта е 

необходимо Общността и нейните държави-членки, съобразно техните вътрешни 
процедури и след приключване на същите, да уведомят генералния секретар на 
Организацията на обединените нации за намерението си временно да прилагат 

Споразумението от 1987 г., 

 

РЕШИ: 

                                                 

1
 ОВ L 58, 3.3.1988 г., стр. 18. 



31988D0662-ЦПР-редактиран  

Член 1 

 

След приключване на необходимите вътрешни процедури Общността и нейните държави-

членки нотифицират генералния секретар на Организацията на обединените нации за 
намерението си временно да прилагат Международното споразумение за естествения 

каучук от 1987 г. в съответствие с член 59, параграф 1 и член 60, параграф 2.  

 

Член 2 

 

Председателят на Съвета се упълномощава да определи лицето, което е оправомощено да 

депозира от името на Общността нотификацията за временно прилагане на 
Споразумението от 1987 г. 

Съставено в Брюксел на 21 декември 1988 година. 

 

За Съвета: 

Председател 

V. PAPANDREOU 


